ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Sage Contabilidade

Consolidacao: Empresa

Conta

123
12301

1230101
1230101001
1230105
1230105001
1230106
1230106001
1230109
1230109003
1230109004
12302
1230204
1230204001
1230207
1230207003
1230207004

12303

1230306
1230306003
1230306004
12304
1230406

1230406003
1230406004

Balancete de Verificagao

Grau: 6

Reduzida Nome

IMOBILIZADO

BENS OPERACIONAIS PROPRIOS -
CUSTO
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALAGOES, EDIFICIOS E

DEPENDENCIAS
INSTALAGOES )
EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS
OPERACIONAIS PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA
(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALAGOES, EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

(-) INSTALAGOES

(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS
DE TERCEIROS-CUSTO

BENFEITORIA EM INS'I:ALAGOES,

EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
BENFEITORIAS EM INSTALAGOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGCAO ACUMULADA DE
(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES,
EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
(-) BENFEITORIAS EM INSTALAGOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

Saldo Anterior

4.730.445,70
4.730.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

130.264.496,29
130.264.496,29

7.051.290,99
2.047.099,37
5.004.191,62

-73.490.658,43
-73.490.658,43

-6.231.833,85
-1.917.517,32
-4.314.316,53

78.408,46
33.482,26

44.926,20

-76.242,99
-32.817,06

-43.425,93

Periodo:

Débito

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Crédito

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463.577,38
463.577,38

18.250,53
1.603,05
16.647,48

0,00
0,00

0,00

213,17
63,42

149,75

Pagina: 1

31/07/2019
15:00:33

07/2019 a 07/2019

Saldo Atual

4.730.445,70
4.730.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

130.264.496,29
130.264.496,29

7.051.290,99
2.047.099,37
5.004.191,62

-73.954.235,81
-73.954.235,81

-6.250.084,38
-1.919.120,37
-4.330.964,01

78.408,46
33.482,26

44.926,20

-76.456,16
-32.880,48

-43.575,68



